
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2023 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 
 

Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
11.11. 

sv. Martina Tourského, bislupa 
výročí úmrtí P. Chovanec /2009/ 

   

sv. Josef 18.00 za+ rodiče z obou stran a na poděkování Bohu a za ++ 

Neděle 
12.11. 

sv. Josafata 
 
32. neděle v mezidobí 

sv. Josef 7.30  za+ Františka Škyvaru, za živou a + rodinu Škyvarovu 

Hradec 8.00 na úmysl celebranta 

farní kostel 9.30 
za+ Boženu a Františka Jurkovy, celou živou a + 
rodinu; + rodinu Pavlíkovu živou a + rodinu 

Vendolí  9.45 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 16.30 
za+ manžela Stanislava, rodiče , sourozence z obou 
stran a +++; po mši adorace, adorace od 18.00 
Služebníků Velekněžského Srdce Ježíšova 

Pondělí 
13.11. 

sv. Anežky České 
Fatimský den 

farní kostel 9.00 za živou a + rodinu Gregorovu a +++ 

kaple Lány 16.00 na daný úmysl 

Úterý 
14.11. 

 
farní kostel 18.00 na úmysl celebranta 

   

Středa 
15.11. 

sv. Alberta Velikého 
Hradec 16.00 za+ Emilii a Jana Kabátovy, syna Jarolíma a +++ 

farní kostel  18.00 za+ manžela Stanislava a za celou živou a + rodinu 

Čtvrtek 
16.11. 

Děkanská rada děkanátu Svitavy 
sv. Markéty Skotské 
sv. Gertrudy panny 

farní kostel  9.00  
za kněžstvo, povolání rodiny, zasvěcené, dobrodince, 
nemocné, za úctu k životu a na aktuální úmysly 

   

Pátek 
17.11. 

sv. Alžběty Uherské, 

Vendolí  9.00 na úmysl dobrodince 

fara není náboženství         není 

farní kostel 15.00 adorace 

Hradec 16.00 za+ Marii Balákovu, živou a + rodinu a ++++ 

farní kostel 18.00 za farníky 

Sobota  
18.11. 

výročí posvěcení římských 
basilik sv. Petra a Pavla 

   

sv. Josef 18.00 za duše na které nikdo nepamatuje 

Neděle 
19.11. 

33. neděle v mezidobí 

sv. Josef 7.30  za+ Ladislava Komárka a všechny osamělé osoby 

Hradec 8.00 
za+ Květu Hubínkovu , rodiče, sourozence a syna 
 Karla a ++++ 

farní kostel 9.30 Za+Jiřinu Poláškovou, manžela a celou rodinu 

Vendolí  9.45 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 16.30 
za+ Marii Homolovou, manžela Jindřicha a rodiče z 
obou stran 

P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz  

 
 

• Děkuji za sbírku na charitu Olomouc:  Svitavy 9.619,-Kč; Vendolí 1000,-Kč; Hradec 3.910,-Kč; 
Sklené 1.450,-Kč a za 20.000,-Kč na varhany Sklené 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

